

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN AGAMA PROVINȘI BENGKULU

Jalan Basuki Rahmat No. 10 Bengkulu 38221 Telepon (0736) 21097-21597-344602-28123; Faksimili (0736) 21597 Website: www.bengkulu.kemenag.go.id

Nomor

: B - 9258 /Kw.07.1/Ks.02/11/2019

7 November 2019

Sifat

: Biasa

Lampiran

Hal

: Panggilan Peserta Workshop Pengelolaan PTSP

Yth. Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten/Kota se-Provinsi Bengkulu

di -

Tempat

Sehubungan dengan akan diadakannya Kegiatan Workshop Pengelolaan PTSP Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Bengkulu Tahun Anggaran 2019, yang akan dilaksanakan pada,

Hari/Tanggal

: Senin - Rabu, 18 - 20 November 2019

Tempat

: Hotel Nala Sea Side

Jl. Pariwisata No. 13 Pantai Panjang, Kota Bengkulu

Berkaitan dengan acara tersebut diharapkan kehadirannya sebagai peserta, dengan memperhatikan hal-hal sebagai berikut:

- Check in Peserta pada hari Senin tanggal 18 November 2019 pukul 12.30 s.d. 13.30 WIB, Pembukaan pukul 13.30 WIB.
- Peserta adalah staf yang bertugas pada PTSP di masing-masing instansi. 2.
- 3. Saat acara berlangsung, Peserta laki-laki diharuskan memakai kopiah berwarna hitam.
- Membawa Surat Tugas kolektif dari Kementerian Agama Kabupaten/Kota.
- 5. Peserta disediakan akomodasi, konsumsi, transport dan uang harian fullboard.
- Daftar Calon Peserta terlampir (Lampiran 1).
- Dalam hal pembayaran non tunai, diharapkan Calon Peserta mengirimkan Foto Kopi Buku Rekening dan NPWP, dan diakomodir oleh Kementerian Agama Kabupaten/Kota.
- Konfirmasi Daftar Nama Peserta beserta foto kopi Buku Rekening dan NPWP (Lampiran 2) dikirimkan kepada Panitia paling lambat tanggal 14 November 2019, dapat melalui email ke kanwil.umum@gmail.com dan dokumennya dikirimkan ke alamat Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Bengkulu. Kesalahan yang terjadi akibat peserta tidak melampirkan hal tersebut, di luar tanggungjawab Panitia.
- 9. Untuk konfirmasi lebih lanjut, dapat menghubungi Bapak H. Irmaidi, S.Sos (08127875559) dan Ibu Fatimah Hijriani (081267381974).

Demikian untuk diketahui, atas bantuan dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Kepala,

Lampiran 1

Nomor : B - **9258** /Kw.07.1/Ks.02/11/2019 Tanggal : **97** November 2019

PESERTA WORKSHOP PENGELOLAAN PTSP KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN AGAMA PROVINSI BENGKULU **TAHUN ANGGARAN 2019**

No	Instansi	Jumlah Utusan
1	Kanwil Kemenag Provinsi Bengkulu	10
2	Kankemenag Kota Bengkulu	2
3	Kankemenag Kabupaten Seluma	2
4	Kankemenag Kabupaten Bengkulu Selatan	2
5	Kankemenag Kabupaten Kaur	2
6	Kankemenag Kabupaten Bengkulu Tengah	2
7	Kankemenag Kabupaten Kepahiang	2
8	Kankemenag Kabupaten Rejang Lebong	2
9	Kankemenag Kabupaten Lebong	2
0	Kankemenag Kabupaten Bengkulu Utara	2
1	Kankemenag Kabupaten Mukomuko	2
	JUMLAH	30

Kepala,

Bustasar M.S.

Lampiran 2

Nomor : B - 9258 /Kw.07.1/Ks.02/11/2019 Tanggal : 07 November 2019

KOP SURAT KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN/KOTA

DATA PESERTA WORKSHOP PENGELOLAAN PTSP KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN AGAMA PROVINSI BENGKULU TAHUN ANGGARAN 2019

	NPWP				
	Nomor Rekening				
	Instansi				
	Nama Peserta				
	o N	1	2		

Kepala,